СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.05.2019 № 2/2

О назначении членов конкурсной комиссии
Одинцовского городского округа Московской области
для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 9/1, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии Одинцовского городского округа Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Одинцовского городского округа Московской области:
· [bookmark: _GoBack]Гинтову Нину Васильевну – депутата Совета депутатов Одинцовского городского округа;
· Цуцкова Олега Владимировича – депутата Совета депутатов Одинцовского городского округа;
· Тесля Александра Александровича – заместителя руководителя Администрации, начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского муниципального района.
2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа					       Т.В. Одинцова